היוצר תפקידו לבחור את הנאמן שתפקידו יהיה לנהל את הנכסים בקרן הנאמנות. היוצא יעביר לנאמן הסכם משפטי המכונה בשפה המשפטית "כתב נאמנות" שיפרט את ניהול ההליך, כגון:

¹ אדם חפרי-וינגרדוב, "דין הנאמנות בישראל: מאבני נגף לאבני חן?", משפטים מה תשע"ו, עמ' 440.

² עו"ד טל-ירון אלדר, דוח הוועדה למיסוי נאמנויות, תמו"ז תשס"ג-יולי 2003, בעמ' 9. ניתן למצוא את הדוח באתר הבית של מס הכנסה בכתובת: www.mof.gov.il/itc.

³ Convention of the Law Applicable to Trusts and on their Recognition (1985), מתוך דוח הוועדה למיסוי נאמנויות, שם בעמ' 9.

⁴ עו"ד נדב שגיא, "חייה ומותה של הלכת חזון והחזרת כבודו האבוד של מוסד הנאמנות", מיסים כב/4 (אוגוסט 2008) א-103.

⁵ ראה סעיף 1 לחוק הנאמנויות, תשל"ט-1979.

⁶ ראה סעיף 2 לחוק הנאמנויות, תשל"ט-1979.